52  diário oficial Nº 34.857 Segunda-feira, 07 DE FEVEREIRO DE 202252  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.856 Segunda-feira, 07 DE FEVEREIRO DE 2022

CONTRATO DESCRIÇÃO EMPRESA NOME FISCAL MATRÍCULA

23/2021 Lavagem de Veículos Automotores 3E SERVIÇOS E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Valdemir Chaves de Sousa
  (TITULAR)

Gabriel Nazareno Melo da Silva
(SUPLENTE)

7003447/1
  5947690/3

Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Vera Lucia Alves de Oliveira
Secretária de Estado de Comunicação.

Protocolo: 757599
PORTARIA Nº 78 de 07 de fevereiro de 2022.
A Secretária de Estado de Comunicação, no uso de suas atribuições que lhe foram designadas através do Decreto Governamental publicado no DOE nº
34.375 de 16 de outubro de 2020 e aquelas previstas na Lei Estadual nº 7.056/2007, com base nos termos previstos no Artigo 58, inciso III e Art. 67, §
1º e 2º, da Lei Federal nº 8.666/93, sobre o acompanhamento e a fiscalização de contratos e respeitando o limite estabelecido no Art. 5º do Decreto nº
870 de 04 de outubro de 2013.
RESOLVE:
Art. 1º- REVOGAR a PORTARIA Nº 744 de 27 de outubro de 2021, publicado no DOE nº 34.773, no dia 23 de novembro de 2021.
Art.2º-DESIGNARos servidores desta Secretaria, abaixo relacionada, para a função de Fiscal Titular e Suplente de Contrato citado abaixo:

CONTRATO DESCRIÇÃO EMPRESA NOME FISCAL MATRÍCULA

003/2021 Aquisição de Equipamentos Fotográficos TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELLI - EPP

Valdemir Chaves de Sousa
  (TITULAR)

Flávia Silva Araújo
(SUPLENTE)

7003447/1
5950328/3

Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Vera Lucia Alves de Oliveira
Secretária de Estado de Comunicação.

Protocolo: 757592
PORTARIA Nº 77 de 07 de fevereiro de 2022
A Secretária de Estado de Comunicação, no uso de suas atribuições que lhe foram designadas através do Decreto Governamental publicado no DOE nº
34.375 de 16 de outubro de 2020 e aquelas previstas na Lei Estadual nº 7.056/2007, com base nos termos previstos no Artigo 58, inciso III e Art. 67, §
1º e 2º, da Lei Federal nº 8.666/93, sobre o acompanhamento e a fiscalização de contratos e respeitando o limite estabelecido no Art. 5º do Decreto nº
870 de 04 de outubro de 2013.
RESOLVE:
Art. 1º- REVOGAR a PORTARIA Nº 09 de 11 de Março de 2021, publicado no DOE nº 34.516, no dia 12 de março de 2021.
Art.2º-DESIGNAR  os servidores desta Secretaria, abaixo relacionados, para a função de Fiscal Titular e suplente dos Contratos citados abaixo:

CONTRATO DESCRIÇÃO EMPRESA NOME FISCAL MATRÍCULA

01/2019 Serviço de Postagem EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS- ETC Gessik Soares Gurjão Mello
Tamyres Santos Negreiros

5952002/2
5954279/1

10/2016 Prestação de Serviços de internet e Licenças
Simas, Siafem e etc.... PRODEPA- EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INF. E COM. DO ESTADO DO PARÁ Bernardete Cardoso da Silva

Flávia Silva Araújo
5946368/2
5950328/3

51/2016 Serviços de Publicidade

GRIFFO COMUNICAÇÃO LTDA
GALVÃO COMUNICAÇÃO & JORNALISMO LTDA

BASTOS PROPAGANDA LTDA
GAMMA COMUNICAÇÃO LTDA

FAX COMUNICAÇÃO LTDA
DC3 COMUNICAÇÃO LTDA

Ronald Fabrício Madeira Ribeiro
Tony Pombo Reis

57234810/2
5188202/1

12/2018 Prestação de Serviços de Publicação de Atos
Administrativos IOEPA- EMPRESA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ Gessik Soares Gurjão Mello

Flávia Silva Araújo
5952002/2
5950328/3

28/2017 Contratação de Estagiários CIEE- Centro de Integração Empresa Escola Elcimara Magalhães Lima
Maria Goreti de Melo Hamoy

5948724/3
5067642/1

Está Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Vera Lucia Alves de Oliveira
Secretária de Estado de Comunicação

Protocolo: 757590